
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ŘÍJEN 2022 ŘÍJEN 2022 

MLČETI ZLATO – Agentura Harlekýn
úterý 4.10. 2022 od 19:00, velký sál MKS, vstupné 400/380 Kč

V hlavních rolích: Dana Morávková a Jan Čenský
Gaspard a Clémence jsou ještě relativně mladí senioři s velmi slušným důchodem. Žijí v krásném bytě, a až na občasné drobné půtky,
které jsou jen výrazem jejich temperamentu, je všechno, jak má být. Jejich syn Lucas se oženil s krásnou Manon a mají spolu malého

syna Roberta, kterého rodiče čas od času hlídají. To vše až do dne, kdy před rodiči dojde mezi Lucasem a Manon k prudké hádce.
Manon má totiž milence a odjíždí s ním na dovolenou. Když oba mladí odejdou, dojde mezi manželskými partnery k debatě na téma

co s nimi dál. Má se Lucas rozvést? Gaspard je pro, Clémence proti. Netrvá to dlouho, názory se vyměňují stále rychleji, až dojde k
jisté verbální nešikovnosti a na světlo vyplouvají dlouho pečlivě zasunutá tajemství. Šok, úžas, ohromení...

Určitým věcem je vždy moudré se vyhnout. Ne každá pravda je hezká a může ublížit. Tak proč s ní chodit ven?

VERNISÁŽ VÝSTAVY – MATKA A DCERA
sobota 8.10. 2022 v 16:00, malý sál MKS

Srdečně zveme na vernisáž výstavy malířek Lenky Smetanové a Terezy Hejdukové ze Železnice.
Úvodní slovo: Aranka Novotná, hudební doprovod: Just now

Výstava potrvá od 8. 10. do 30. 10. 2022 (vstupné dobrovolné)   
Otevřeno: po – pá: 8:00 – 16:00, so, ne, svátek: 14:00 – 16:00   

CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA ESTONSKO - Libor Drahoňovský
středa 12.10. 2022 od 18:00, malý sál MKS, vstupné 60 Kč

Během besedy s promítáním fotografií zaměřené na historii i současnost Estonska si prohlédneme starobylá města, křižácké hrady,
gotické kostely, zámky a větrné mlýny. Spatříme rovněž četné přírodní zajímavosti, například malebné mořské pobřeží s vysokými

útesy, žulové balvany a severské bažiny. Zastavíme se také na Saaremaa, jednom z nejkrásnějších ostrovů Baltského moře.  

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA – LS Rolnička Nová Paka
neděle 16.10. 2022 v 16:00, malý sál MKS, vstupné 30 Kč

Klasická pohádka na motivy Boženy Němcové. 

KONCERT PODKRKONOŠSKÉ DECHOVKY
pátek 21.10. 2022 v 18:00, velký sál MKS, vstupné 100/80 Kč

Srdečně zveme příznivce Podkrkonošské dechovky na tradiční podzimní koncert, ve kterém vystoupí sólisté Šárka Geisselová, Jana
Kopecká, Stanislav Švanda a Josef Vágenknecht. Pořadem bude provázet Zlata Traspeová. Umělecký vedoucí Petr Kvíčala, organizační

vedoucí Jindřich Traspe.

VÍNO, ŠUNKA, JAZZ
středa 26.10. 2022 v 19:00, malý sál MKS, vstupné 140 Kč

Latinsko-americký večer s kulinářským výletem do Španělska.
Podzimní koncert dvou hudebních virtuózů (Libor Fišer – kytara a Petr Dvorský – kontrabas) nabídne ty nejkrásnější španělské

melodie a písně. Srdečně zveme na velmi příjemný večer s ochutnávkou španělského vína a šunky.



Připravujeme:Připravujeme:

5.11. 2022 – KONCERT MR. STANYOL A ONE5.11. 2022 – KONCERT MR. STANYOL A ONE&HALF &HALF 
velký sál, vstupné 120 Kčvelký sál, vstupné 120 Kč

12.11. 2022 – 1+1=3 – DS 3 na 3 Nová Paka12.11. 2022 – 1+1=3 – DS 3 na 3 Nová Paka
vstupné 120/100 Kč, předprodej od 10. 10. 2022vstupné 120/100 Kč, předprodej od 10. 10. 2022

19.11. 2022 – OKNO MÉ LÁSKY19.11. 2022 – OKNO MÉ LÁSKY – Muzikál s písněmi kapely Olympic – zájezdové– Muzikál s písněmi kapely Olympic – zájezdové
představení do pražského divadla Broadway, cena 1100 Kč včetně dopravypředstavení do pražského divadla Broadway, cena 1100 Kč včetně dopravy

20.11. 2022 – TRAVESTI SHOW Techtle Mechtle a Kočky – Vánoční20.11. 2022 – TRAVESTI SHOW Techtle Mechtle a Kočky – Vánoční
showshow – vstupné 390/420 Kč v prodeji vstupné 390/420 Kč v prodeji

26.11.2022 – PŘEDVÁNOČNÍ TRHY26.11.2022 – PŘEDVÁNOČNÍ TRHY

6.12. 2022 – VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU VÁCLAVA MARKA 6.12. 2022 – VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU VÁCLAVA MARKA –

vstupné 360/340 Kč, předprodej od 24.10. 2022vstupné 360/340 Kč, předprodej od 24.10. 2022

9.1. 2023 – ČESKÉ NEBE – Divadlo Járy Cimrmana9.1. 2023 – ČESKÉ NEBE – Divadlo Járy Cimrmana – vstupné 480/460 Kč, vstupné 480/460 Kč,
předprodej od 1.11. 2022předprodej od 1.11. 2022

13.1. 2023 – TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT – Eva Matějovská s kapelou 13.1. 2023 – TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT – Eva Matějovská s kapelou ––

vstupné 220/200 Kč, předprodej od 24.10. 2022 vstupné 220/200 Kč, předprodej od 24.10. 2022 

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz     

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

